
Na temelju članka 35. važećeg Statuta Vatrogasne zajednice Zadarske županije, 

Predsjedništvo Vatrogasne zajednice Zadarske županije na sjednici, održanoj dana 7. srpnja 

2025. godine, donosi  

 

 

PRAVILNIK O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA  

O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

 

 

Članak 1.  

 

U Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave na snazi od 24. veljače 2021. 

godine (Odluka Predsjedništva o usvajanju Pravilnika, KLASA: 011-01/21-01/01, URBROJ: 

2198-1-91-21-10 od 24. veljače 2021. godine) u članku 1. stavak 1. riječi „200.000,00 kn“ 

zamjenjuje se riječima „26.540,00 eura bez PDV-a“, a riječi „500,000,00 kn“ zamjenjuje se 

riječima „66.360,00 eura bez PDV-a“. 

 

 

Članak 2. 

 

U točki III. prije članka 3. riječi „50.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „10.000,00 eura 

bez PDV-a“. 

 

Članak 3. 

 

U članku 3. stavak 1. riječi „50.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „10.000,00 eura bez 

PDV-a“, a u stavku 2. riječi „10.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „2.000,00 eura bez PDV-

a“. 

 

Članak 4. 

 

U točki IV. prije članka 4. riječi „50.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „10.000,00 eura 

bez PDV-a“, a riječi „200.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „26.540,00 eura bez PDV-a“. 

 

Članak 5. 

 

U članku 4. stavak 1. riječi „50.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „10.000,00 eura bez 

PDV-a“, a riječi „200.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „26.540,00 eura bez PDV-a“. 

 

Članak 6. 

 

U članku 5. stavak 6. riječi „50.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „10.000,00 eura bez 

PDV-a“, a riječi „200.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „26.540,00 eura bez PDV-a“. 

 

Članak 7. 

 

U točki V. prije članka 6. riječi „200.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „26.540,00 eura 

bez PDV-a“, a riječi „500.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „66.360,00 eura bez PDV-a“. 

 

 



Članak 8. 

 

U članku 6. stavak 1. riječi „200.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „26.540,00 eura bez 

PDV-a“, a riječi „500.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „66.360,00 eura bez PDV-a“. 

 

Članak 9. 

 

U članku 9. stavak 1. riječi „200.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „26.540,00 eura bez 

PDV-a“, a riječi „500.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „66.360,00 eura bez PDV-a“. 

 

Članak 10. 

 

U članku 10. stavak 1. riječi „50.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „10.000,00 eura bez 

PDV-a“. 

 

Članak 11. 

 

U članku 11. riječi „50.000,00 kn“ i zamjenjuje se riječima „10.000,00 eura bez PDV-

a“. 

 

Članak 12. 

 

U članku 15. riječi „20.000,00 kn“ zamjenjuje se riječima „2.650,00 eura bez PDV-a“. 

 

Članak 13.  

 

Ovaj Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 

stupa na snagu danom donošenja, a sve ostale odredbe postojećeg Pravilnika ostaju 

nepromijenjene. 

 

 

 

KLASA: 011-01/25-01/02 

URBROJ: 2198-1-91-25-3 

Zadar, 7. srpnja 2025. godine 

 

 

 

Predsjednik Predsjedništva VZZŽ 

     Željko Šoša 

 

 

 

 


